
RAADSBESLUIT 
 
 

 
 

 

 
Nummer 15/2022  
 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 januari 2022, nummer , 

 

 

BESLUIT : 
 

- Akkoord te gaan met het beschikbaar stellen van een lening van € 345.000,- aan 

stichting Amstelbad om de gewenste verduurzamingsmaatregelen toe te passen 

aan de baden en de opstallen op het zwembadterrein;  

- Akkoord te gaan met het aangaan van een overeenkomst met stichting Amstelbad, 

waarin wordt gesteld dat de lening inclusief rentelast binnen 10 jaar wordt 

afgelost en dat versneld aflossen, indien gewenst, tot de mogelijkheden behoort. 

 

 

Ouder-Amstel, 17 februari 2022 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
L.W.F. Örsçek- Moolenaar J.Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


